0,05 x 7 MM X 50 CM. 

Quantidade: 10,0 Unidade: Rolo 

Valor unitário: R$ 2,91 Valor total: R$ 29,10 

Fabricante/Marca: MAQUIRA Modelo: MAQUIRA  

AV BRASILIA, 506, A, BRASILIA, Uruoca / CE - CEP: 62.460-000. 

Valor de referência: R$ 5,79 

Valor total - LOTE 01: R$ 24.523,00 - (vinte e quatro mil, quinhentos e vinte e três reais) 

LOTE 02 

4- ESTOJO PARA APARELHO ORTODONTICO CAIXA COM 10 UNIDADES 

Especificação: ESTOJO PARA APARELHO ORTODONTICO - CAIXA COM 10 UNIDADES, SENDO EM CORES VARIADAS 

Quantidade: 20,0 Unidade: Caixa 

Valor unitário: R$ 16,38 Valor total:

[...]

ALMOTOLIA, 250ML, TAMPA ENROSCADA, BICO LONGO COM PROTETOR RIGIDO, RECIPIENTE DE COR 

AMBAR,EMBALAGEM 1.0 UNIDADE 

Quantidade: 30,0 Unidade: Unidade 

Valor unitário: R$ 3,26 Valor total: R$ 97,80 

Fabricante/Marca: J.PROLAB Modelo: J.PROLAB 

Valor de referência: R$ 6,55 

Valor total - LOTE 02: R$ 627,39 - (seiscentos e vinte e sete reais e trinta e nove centavos) 

10TE 03 

65- ELÁSTICO ORTOD6NTICO CORRENTE, CURTO, ROLO DE 1,5M, COR A SER DEFINIDA NO PEDIDO 

Especificação: ELÁSTICO ORTOD6NTICO CORRENTE, CURTO, ROLOS DE 1,5M, COR A SER DEFINIDA NO ATO DO 

PEDIDO, NAS SEGUINTES CORES:

[...]

55,0 

Valor unitário: R$ 9,05 

Fabricante/Marca: MORELLI 

Valor de referência: R$ 18,14 

DISTRIMED COMÉRCIO DE 
MEDICAMENTO E MATERIAL HOSP 

21.830.581/0001-69 
Unidade: Pacote 

Valor total: R$ 497,75 

Modelo: MORELLI 

Valor total - LOTE 03: R$ 1.711,50 - (mil, setecentos e onze reais e cinquenta centavos) 

LOTE 09 

149 - ANESTÉSICO INJETÁVEL ARTICAINA A 4% COM EPINEFRINA/ADRENALINA 

Especificação: ANESTÉSICO INJETÁVEL, A BASE DE CLORIDRATO DE ARTICAINA 4% COM EPINEFRINA/ ADRENALINA 

1:100.000 DEVE ESTAR ISENTO DE METILPARABENO.

[...]

AV BRASILIA, 506, A, BRASILIA, Uruoca / CE - CEP: 62.460-000. 

Valor unitário: R$ 125,00 

Fabricante/Marca: DFL 

Valor de referência: R$ 252,44 

DISTRIMED COMÉRCIO DE 
MEDICAMENTO E MATERIAL HOSP 

21.830.581/0001-69 
Valor total: R$ 3.000,00 

Modelo:  DEL  

Valor total - LOTE 09: R$ 45.218,00 - (quarenta e cinco mil, duzentos e dezoito reais) 

LOTE 10 

142 - AFASTADOR LABIAL E DE BOCHECHA, AUTOCLAVAVEL ADULTO, PACOTE COM 02 UNIDADES 

Especificação: AFASTADOR LABIAL E DE BOCHECHA, AUTOCLAVAVEL, ADULTO, PARA COLAGEM DE BRAQUETES, 

PROFILAXIA, FOTOGRAFIA, APLICAÇÃO DE  FLOOR  E RESTAURAÇÕES ADESIVAS.

[...]

POLICARBONATO 

CRISTAL AUTOCLAVAVEL, PACOTE COM 02 UNIDADES 

Quantidade: 10,0 Unidade: Pacote 

Valor unitário: R$ 21,60 Valor total: R$ 216,00 

Fabricante/Marca: LYSANDA Modelo: LYSANDA 

Valor de referência: R$ 33,28 

Valor total - LOTE 10: R$ 432,00 - (quatrocentos e trinta e dois reais) 

LOTE 33 

177 - ÓCULOS DE ACRÍLICO TRANSPARENTE, PARA PROTEÇÃO DOS OLHOS CONTRA IMPACTOS.  

Especificação: ÓCULOS DE ACRILICO TRANSPARENTE, PARA PROTEÇÃO DOS OLHOS CONTRA IMPACTOS DE 

PARTÍCULAS VOLANTES. PRODUTO DEVE APRESENTAR RÓTULO COM ESPECIFICAÇÕES DO PRODUTO, REGISTRO NA